1

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAGUAÇU – MG

Rua José Bueno, 20 – Centro – Paraguaçu MG – CEP: 37120-000
Telefone: (35) 3267-1495 | camarapcu@yahoo.com.br

CNPJ: 07.480.746/0001-99

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 - B

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Paraguaçu - MG, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº
001/2024.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme
disposto no item 13. do Edital nº 001/2024, anexando o comprovante de pagamento. O candidato que não
interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será realizada

no dia 17 DE MARÇO DE 2024, com início às 09H00MIN, na ESCOLA MUNICIPAL LUIZ DE MELO VIANA
SOBRINHO, sito à Avenida Dom Bosco, nº 342 - Centro, em Paraguaçu - MG.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES
DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não serão aceitos documentos digitais nem a entrada de candidatos no local de prova após
o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paraguaçu – MG, 29 de fevereiro de 2024.

Presidente da Câmara Municipal

mailto:camarapcu@yahoo.com.br

2

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAGUAÇU – MG

Rua José Bueno, 20 – Centro – Paraguaçu MG – CEP: 37120-000
Telefone: (35) 3267-1495 | camarapcu@yahoo.com.br

CNPJ: 07.480.746/0001-99

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME
706092 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ADILSON CANDIDO TAVARES
707715 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ADRIANA ARAUJO REIS
706157 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ADRIANA DE CASSIA LOPES ANDRADE
708385 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ADRIANO MORAIS LEMOS
706125 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ALINE APARECIDA CASSIMIRO DE OLIVEIRA
706052 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ALINE APARECIDA FERNANDES
706016 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ALLISSON DE DEUS PEREIRA
706050 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO AMANDA CARVALHO IZIDORO
706361 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANA CAROLINA RIGUETTE PINTO
707459 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANA CAROLINA SILVA OLIVEIRA FRANCK
706029 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANDERSON SILVA
707961 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANDRE DE JESUS ANICETO
706065 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANDRE LUIS FELICIANO
706094 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANDREZA LOPES SILVA
708080 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANTONIELLE CASSIMIRO
706190 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANTONIO CANDIDO DE SOUZA DIAS NETO
706209 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ARLENY DE FATIMA ALVES
706123 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ARNALDO ALEXANDRE MACHADO
708440 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BARBARA DE REZENDE LOPES MATUCK
707346 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BARBARA SOARES FERREIRA
708431 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BRUNO REIS LEAL
706191 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CARINA ARAUJO TAGLIALEGNA
707829 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CAROLINE DA SILVA
708357 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CAROLLINY RAMOS PEREIRA
706105 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CAUA COSTA GENTIL
706136 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CLAUDIA LUCIA RIBEIRO
707899 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CRISTIELLI RABELO MARQUES
707635 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DAGMAR BORGES ANDRADE
706084 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DANIEL AURELIANO CARLOS
706244 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DAVID JUNIO GOMES DE ALMEIDA
708361 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DAYTON VICENTE DA SILVA
707159 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DELIANE ROMAO DOS SANTOS
707545 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DIEGO SANTOS PEREIRA
706242 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DOUGLAS MENDES MORAIS
706210 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DOUGLAS TAVARES
706240 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDILAINE GRAZIELE BARBARA
706100 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDUARDO DA SILVA
708574 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ELIDA PENA VIEIRA
707726 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ELUSE TEODORO RIBEIRO BRITO
708527 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EMANUELLE AMARAL ALMEIDA
707573 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EMELLY MELISSA DA SILVA
706151 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FABRICIO TAVARES ARAUJO
706239 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FELIPE GONCALVES DE PAULA
708044 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FERNANDO DONIZETE DE CAMPOS
708337 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FRANCIELE DIAS FELICIANO
706060 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GABRIEL LOPES AMADEU
706058 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GABRIELE LOPES AMADEU
706145 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GABRYELA DIAS RIBEIRO
707055 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GERALDO BENICIO PEREIRA

mailto:camarapcu@yahoo.com.br

3

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAGUAÇU – MG

Rua José Bueno, 20 – Centro – Paraguaçu MG – CEP: 37120-000
Telefone: (35) 3267-1495 | camarapcu@yahoo.com.br

CNPJ: 07.480.746/0001-99

706200 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GIRLENY FREIRE DE JESUS
708465 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GLADYSTON MARQUES TAVARES
708035 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GREGORIO COSME DA SILVA
706053 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GUSTAVO CAMARGO CARVALHO DIAS
706219 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GUSTAVO CARNEIRO DOS SANTOS
708494 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GUSTAVO HENRIQUE ALVES
706057 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GUSTAVO MOREIRA JUNQUEIRA
706233 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HIPOLITO ORTOLAN NORONHA
706171 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO IESLEI DA CRUZ LOPES
708556 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ISABELA REIS CARDOSO
706180 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ISABELLA SILVA
708318 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ITALO GONCALVES PEREIRA
708406 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JESSICA CRISTINA TEODORO
707623 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JESSICA MENDES DE OLIVEIRA
708268 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JESSICA TEIXEIRA DE OLIVEIRA
706026 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JESSICA VIEIRA CARVALHO
706241 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOAO BATISTA DOS SANTOS ROCHA
708555 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOAO GABRIEL OLIVEIRA ARAUJO
708411 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOAO MARCOS DE OLIVEIRA ELEUTERIO
708012 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOAO PAULO DOS SANTOS
706202 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOAO PAULO JANUARIO
706505 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOAO PEDRO CORREA
706161 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOSE GUILHERME CARDOSO
707979 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOSE RONALDO MIRANDA
707764 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOYCE COSTANTE FERREIRA
706106 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO KARINA RODRIGUES PEREIRA
707636 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO KAROLINY ACLESIA CASSIMIRO
708474 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO KATHULLIN ARAUJO EMIDIO
706194 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO KEILA MARCIA RODRIGUES SOUSA
708277 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LAIARA CRISTINA GONCALVES
706126 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LAIS CRISTINA DE SOUZA ALVES
708099 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LARAME SILVA CARVALHO
706503 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LARESSA CARVALHO DE BRITO
707978 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LARISSA FERREIRA PAES
707826 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LAVINIA KARLA PEDROSA
707484 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LEONARDO FERREIRA RODRIGUES
706144 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LISANDRA PRESCILIANO MATEUS DE SOUZA
708362 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LIVIA ARAUJO DIAS
706040 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUAN CAMELO DA SILVA
706170 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUCIANO JARDULI
708541 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUCIVALDO ALEXANDRE THIAGO DOS SANTOS
707911 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUIS FELIPE SILVA OLIVEIRA
706059 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUIS HENRIQUE MARTINS CAMBRAIA
708378 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUIZ FELIPE SANTOS
706172 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUIZ GUSTAVO BERNARDO
708538 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUIZA MARIA OLIVEIRA CASTILHO
707958 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARCELA MARISA PEREIRA
708484 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARCIA ARAUJO SILVA
708536 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARCIA PEREIRA LUZ
706826 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARCOS ROBERTO ARAUJO
706055 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARIA FERNANDA CAMARGO CARVALHO DIAS
706022 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARIA SIMONE DE CARVALHO

mailto:camarapcu@yahoo.com.br

4

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAGUAÇU – MG

Rua José Bueno, 20 – Centro – Paraguaçu MG – CEP: 37120-000
Telefone: (35) 3267-1495 | camarapcu@yahoo.com.br

CNPJ: 07.480.746/0001-99

707217 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MATHEUS CUNHA MARTINS
707568 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MAXWELL LUIZ PEREIRA
706101 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MICAELLY APARECIDA VILAS BOAS DIAS
707880 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MICHELLE ANTUNES DE ASSIS FARIA MACEDO
708016 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MILDRE DOS REIS FREITAS
708278 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MILENA BERNARDES SANTOS
706076 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO NATERCIA MAGALHAES DE CARVALHO
706207 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO NAYLOR FONSECA FERREIRA PONTES
706159 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PATRICIA OLIVEIRA DIAS
706142 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PATRICIA ROBERTA DA SILVA
708493 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PAULO REIS VIGATO
708413 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PEDRO HENRIQUE ZAMPIER
708358 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RAFAEL DE OLIVEIRA FERREIRA
708334 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RAFAEL MATHEUS CORREA
708074 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RAFAELA BARBARA ORFAO
706167 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RAFAELLA SANTOS ALVES CORREA
707183 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RAISSA ROBERTA PAULA SANTON
707452 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RANGEL COUTINHO DOS SANTOS
706162 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RAPHAEL AUGUSTO MOURA
706072 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RAQUEL MOTERANI SILVA
706206 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RAYSSA ARAUJO DIAS
706019 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RAYSSA MARQUES TAVARES
708488 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO REGIANE LOPES
707721 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO REGIANE MARIA PEREIRA
708351 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RENAN OLIVEIRA FERREIRA
706056 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RICARDO BRUZADELLI ALVES
706905 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ROBSON LOPES
707783 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RODRIGO DE SOUZA FERNANDO
708449 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RODRIGO HERMSDORF HENRIQUES DOS SANTOS
706014 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RODRIGO RAIMUNDO RIBEIRO
708064 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RODRIGO SILVA NOVAES
707902 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ROSANA APARECIDA CORREIA MOREIRA
706045 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ROSANA OGURA
707228 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ROSEMEIRE APARECIDA COSTA
706895 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SAMANTHA PALHAO RIBEIRO
708270 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SAMUEL DA SILVA JUNIOR
708206 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SANDRO ADAUTO PALHAO
706024 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SERGIO DONIZETTI DE ANCHIETA
706184 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SILMARA LUIZA ORFAO NOVAIS PASSOS
706066 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SUELENE DA SILVA XAVIER ARAUJO
708078 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO TAIANNE PEREIRA SANT ANA
708140 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO TAMIRES RODRIGUES RIBEIRO ROBERTO
706070 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO TANIA CRISTINA CAETANO
708446 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO TANIA RIBEIRO DE LEMOS
706187 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO TATIANE FERREIRA LEAL
707704 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO TATIANI DA COSTA VITOR
708356 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO THAIS APARECISA CASSIMIRO
708033 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO TIAGO PAIVA CASSIMIRO
706188 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VANESSA MARQUES RIBEIRO
707778 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VITORIA MARIA LUZ FONSECA
706173 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VIVIANE COSTA BUENO
708084 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO WAGNER BONAGAMBA DE OLIVEIRA

mailto:camarapcu@yahoo.com.br

5

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAGUAÇU – MG

Rua José Bueno, 20 – Centro – Paraguaçu MG – CEP: 37120-000
Telefone: (35) 3267-1495 | camarapcu@yahoo.com.br

CNPJ: 07.480.746/0001-99

708147 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO WASHINTON FELIPE
706030 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO WELEM RENATA PEREIRA
706069 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO WESLEI BARBOSA
708063 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO WILLIAM DE SOUZA PEREIRA
708308 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO WILLIAN ALIPIO ESPEDITO
708213 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO WOLNEY DIAS MOREIRA
706021 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO YARA BELTRAO MARTINS
707097 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ALIANE DE ALMEIDA
706238 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ANDREA APARECIDA FERREIRA ALVES
708364 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS BEATRIZ SELICANI VIEIRA REIS
706088 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DANIELY ROSA TIBURCIO CARLOS
706192 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ELINA MARA ANDRADE MARQUES
707056 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ELISANDRA PEREIRA MARTINS MOREIRA
707668 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS GEISLA APARECIDA CALIXTO DA SILVA
706168 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JACIARA FERREIRA
706091 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JOSE CARLOS DE SOUZA
706051 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JOSEANE ALVES
708057 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LUIZA BETE DA SILVA GONCALVES
706114 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARCIA DE PAULA
706229 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARCOS HENRIQUE LEMOS
706834 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARILDA TAVARES MARQUES
708243 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARLENE MOREIRA RIBEIRO
707693 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MATEUS HENRIQUE LEMOS
707859 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PAULO HENRIQUE GONCALVES
708263 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PAULO HENRIQUE MARTINS TGEODORO
706012 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS RAQUEL PEREIRA CASSIMIRO MARQUES
708294 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS REGIANE DE SOUZA FERNANDO
707483 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS REGIANE MACHADO DE MORAIS
708175 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS REJANE MANOEL DA SILVA
706193 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ROSANA MARIA CASSIMIRO AGOSTINHO
708535 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ROSANGELA APARECIDA GALDINO OLIVEIRA
706236 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ROSEANE BATISTA
707110 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ROSEJANE LEAL NOGUEIRA CORSINI
707580 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SAMIRA SANDRA DE ALMEIDA
706097 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELLEN CRISTINA CARVALHO FERNANDES
708553 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TATIANE NOGUEIRA LEAL MARTINS
706108 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS THAYNARA SANTOS BRITO
708293 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS WAGNER SILVA
706073 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS WESLEI BARBOSA
706152 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS WILLIAN VITOR DA SILVA
706246 RECEPCIONISTA ADRIANO CARVALHO MORAES
708303 RECEPCIONISTA ANA CAROLINE MENDES CARVALHO MARQUES
706087 RECEPCIONISTA ANA MARIA SILVA DOMINGOS
706146 RECEPCIONISTA ANTONIO PEREIRA DIAS
707895 RECEPCIONISTA ARIANE VITORIA ALVES DE OLIVEIRA
706158 RECEPCIONISTA BRENDA CLEMENTE BARBOSA
706074 RECEPCIONISTA BRUNA CAMPOS PRATES OLIVEIRA
706099 RECEPCIONISTA BRUNA RODRIGUES CUSTODIO ROSA
708439 RECEPCIONISTA BRUNO ALVES CAMPOS
708564 RECEPCIONISTA CINTHIA DA SILVA VIEIRA
708360 RECEPCIONISTA DAIANA CUNHA MENDES
706201 RECEPCIONISTA DANIELE RIBEIRO

mailto:camarapcu@yahoo.com.br

6

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAGUAÇU – MG

Rua José Bueno, 20 – Centro – Paraguaçu MG – CEP: 37120-000
Telefone: (35) 3267-1495 | camarapcu@yahoo.com.br

CNPJ: 07.480.746/0001-99

706297 RECEPCIONISTA DEYVIS KAWAN VIEIRA ARAUJO
706047 RECEPCIONISTA ELZA ANDRADE ARAUJO
708359 RECEPCIONISTA ERICA CRISTINA ALMEIDA RODRIGUES
706038 RECEPCIONISTA ESTER DE OLIVEIRA DA SILVA ALVES
708434 RECEPCIONISTA EVANDRO GARCIA CAMPOS
706035 RECEPCIONISTA FLAVIA APARECIDA DE ALMEIDA
706046 RECEPCIONISTA GABRIEL JOSE DA SILVA
706225 RECEPCIONISTA GABRIELA GONCALVES SILVA
706179 RECEPCIONISTA GISELE DE FATIMA TAVARES
707170 RECEPCIONISTA ISABELA APARECIDA SILVA REIS
706068 RECEPCIONISTA JACIARA DOS SANTOS ESPEDITO

706121 RECEPCIONISTA
JESSICA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS
SABOIA

708143 RECEPCIONISTA JOAO CARLOS ROBERTO
708532 RECEPCIONISTA JOAO DE OLIVEIRA
708015 RECEPCIONISTA JOSE LUIZ
707894 RECEPCIONISTA JOSIANE MARIANO COELHO
706954 RECEPCIONISTA JUDITH AZEVEDO PRADO CASTILHO
706220 RECEPCIONISTA JULIA APARECIDA FARIAS
706154 RECEPCIONISTA JULIANA PEREIRA FERREIRA
708425 RECEPCIONISTA JULIANO HENRIQUE DA SILVA
707897 RECEPCIONISTA KARINA MORAIS LEAL
706089 RECEPCIONISTA KAROLINE AUGUSTA SILVA DE MORAIS
706138 RECEPCIONISTA KEFANY TAVARES FERREIRA
707218 RECEPCIONISTA LARISSA LOPES TEODORO
708567 RECEPCIONISTA LUCAS DE SOUZA ONEZIO
707510 RECEPCIONISTA LUZIANE SALES
708504 RECEPCIONISTA MAIRA CADRORINI
708476 RECEPCIONISTA MARCIA REGINA TAVARES
707791 RECEPCIONISTA MARIA DE LOURDES BENEDITO
708020 RECEPCIONISTA MARIA GABRIELA VINAGRE SILVA TEODORO
706931 RECEPCIONISTA MARIA JOSE ALVES VICENTE
706132 RECEPCIONISTA MARIA SILVANA
706077 RECEPCIONISTA MARTINIANO COSTA FILHO
706231 RECEPCIONISTA MATEUS HENRIQUE LEMOS
706039 RECEPCIONISTA NARA CRISTINA FERREIRA
707960 RECEPCIONISTA NILCEIA DOS REIS PASSOS
706102 RECEPCIONISTA NILTON DE OLIVEIRA SANTOS
706071 RECEPCIONISTA PATRICIA REIS DE OLIVEIRA
706098 RECEPCIONISTA PRISCILA TAVARES MORAES
708447 RECEPCIONISTA RAIANE MANOEL JERONIMO
706843 RECEPCIONISTA RAIANY ROBERTA DA SILVA PAULA
708299 RECEPCIONISTA ROSILDA DIONISIO DE CASTILHO
706944 RECEPCIONISTA RUBIANE ALVES FREITAS
708343 RECEPCIONISTA SABRINA BARBOSA FERREIRA
708171 RECEPCIONISTA SUELEN PEDROZO COSTA
706185 RECEPCIONISTA TAISA MARIA DIAS PRADO PEREIRA
706218 RECEPCIONISTA TANIA MARA VIEIRA
706695 RECEPCIONISTA VANTUIL DAMIAO DOS SANTOS
708120 RECEPCIONISTA VITOR SAMUEL COSTA ANNIBAL

mailto:camarapcu@yahoo.com.br